[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018  года

№ 661
пгт. Забайкальск

О внесение изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31.07.2017 г. № 387 Б  «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»

В целях организации деятельности административной комиссии муниципального района «Забайкальский район», на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31.07.2017 г. № 387 Б «Об утверждении состава Административной комиссии  муниципального района» Забайкальский район»:

1.1. исключить из состава Административной комиссии  муниципального района  «Забайкальский район»:

- Батталову Екатерину Васильевну –инспектора по благоустройству Администрации городского поселения «Забайкальское»;

1.2. включить в состав Административной комиссии  муниципального района «Забайкальский район»:

- Гладких Александру Валерьевну- инспектора по благоустройству Администрации городского поселения «Забайкальское»;

2. Отменить постановление от 29.11.2018 года № 596 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 31.07.2017 № 387 Б «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»».

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее  постановление  в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

       А.М. Эпов